SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO DISCENTE 2019.2

EDITAL Nº 12/2019/PROEN/IFAP

Resultado Provisório da Análise Documental

A Pró-Reitoria de Ensino, por meio da Comissão de Processo Seletivo Discente 2019.2, do Instituto

Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amapá – IFAP, no uso de suas atribuições legais

conferidas pela Portaria n° 489/GR/IFAP, de 25 de março de 2019, torna público o RESULTADO

PROVISÓRIO DA ANÁLISE DOCUMENTAL referente ao Edital 12/2019/PROEN/IFAP.

1. DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PROVISÓRIO:

1.1 Em conformidade com o item 13.4 do Edital nº 12/2019/PROEN/IFAP, caberá recurso contra o Resultado

Provisório da Análise Documental.

1.2 A interposição de recurso deverá ser feita por e-mail: <processoseletivo@ifap.edu.br>, do dia 06 ao dia

10 de julho de 2019, seguindo as orientações contidas no subitem 10.2.1 do referido edital.

1.3 A Comissão do Processo Seletivo Discente 2019.2, divulgará no dia 11 de julho de 2019 o resultado dos

recursos impetrados pelos candidatos.

2. DO RESULTADO FINAL DA ANÁLISE DOCUMENTAL:

2.1 O resultado final da análise documental, uma vez homologado, será divulgado no dia 11 de julho de

2019 no site <http://processoseletivo.ifap.edu.br/>

2.2 Não caberá recurso contra o resultado final homologado.

CAMPUS MACAPÁ

CURSO TÉCNICO EM QUÍMICA

AMPLA CONCORRÊNCIA

ORDEM Nº INSCRIÇÃO NOME STATUS DA ANÁLISE

1.  139406 KARINA DIAS ROCHA DEFERIDO

2.  130851 ERICA ARAUJO DE ALMEIDA DEFERIDO

3.  142601 ANA RAQUEL SILVA DA CONCEIÇÃO

INDEFERIDO

(Item 15.1, letra “k” do

Edital

12/2019/Proen/Ifap)

4.  138759 FÁBIO TENORIO DA SILVA DEFERIDO

5.  132660 MICELI ALVES CONCEIÇÃO AUSENTE

6.  139918 ALEX COSTA MATOS DEFERIDO

7.  131581 WESLEY FELIPE DE OLIVEIRA SOUSA DEFERIDO

8.  138593 GEOVANA DOS SANTOS TAVARES AUSENTE

9.  133957 FELIPE DE SOUSA VITORIANO DEFERIDO

10.  134450 DAVID BRITO DE JESUS AUSENTE

11.  131999 MONIQUE FERNANDA BRANCO SALES DEFERIDO

12.  131619 IDANNE MARQUES CAMPELO AUSENTE

13.  130282 BEATRIZ DE FÁTIMA MENDES MONTEIRO DEFERIDO

14.  140120 ELIANE DOS SANTOS VIEGAS AUSENTE

15.  132953 SABRINA SILVA GONÇALVES CORREIA

INDEFERIDO

(Item 15.1, letra “k” do

Edital

12/2019/Proen/Ifap)

16.  140191 JOSEMARY DANTAS SANTA ANA DEFERIDO

17.  136895 ALEX SANDRO DA SILVA VIANA DEFERIDO

18.  134865 ANDERSON DA COSTA LEITE DEFERIDO

19.  133468 ARLEDIANE DE NAZARÉ LOBATO RIBEIRO DEFERIDO

20.  133204 DARILENE MEDEIROS NUNES DEFERIDO

21.  130921 NAZARÉ SOUZA ALMEIDA DEFERIDO

22.  134254 JUZELE PIRES DE SOUSA DEFERIDO

23.  141487 ITALO MATEUS LACERDA FERREIRA AUSENTE

24.  141351 THIAGO PEREIRA AUSENTE

25.  132930 FABIANA MUNIS BARBOSA DEFERIDO

26.  131604 MYLENA VALADARES MARTINS DEFERIDO

27.  134129 SANDRO FERREIRA BARBOSA AUSENTE

28.  130966 JAKANE SOUZA MATIAS DEFERIDO

29.  139376 HERBERT ONEY COSTA PEDRADA AUSENTE

30.  130651 DILCILENE DA SILVA AMORIM

INDEFERIDO

(Item 15.1, letra “k” do

Edital

12/2019/Proen/Ifap)

31.  135518 BRENDA CISTINA SANTOS VALENTE DEFERIDO

32.  131200 TAMIRES GAMA POMBO AUSENTE

33.  138701 WELTON LUIZ SANTOS DE SOUZA DEFERIDO

34.  130274 CASSIA THAMARA CARVALHO DOS SANTOS AUSENTE

35.  131857 CRISTIANE ALMEIDA VILHENA DEFERIDO

36.  134327 ORIMAX MONTEIRO CRUZ DEFERIDO

37.  131425 KAMILA PEREIRA NASCIMENTO

INDEFERIDO

(Item 15.1, letra “k” do

Edital

12/2019/Proen/Ifap)

38.  130576 EULALIA DOS SANTOS VALE DEFERIDO

39.  131533 LUANA CRISTINA DA CONCEIÇÃO COSTA DEFERIDO

40.  138291 THAIS MIRLANA OLIMPIO BATISTA DEFERIDO

AMPLA CONCORRÊNCIA PcD

ORDEM Nº INSCRIÇÃO NOME STATUS DA ANÁLISE

NÃO HOUVE CLASSIFICADOS

COTA C1

ORDEM Nº INSCRIÇÃO NOME STATUS DA ANÁLISE

NÃO HOUVE CLASSIFICADOS

COTA C2

ORDEM Nº INSCRIÇÃO NOME STATUS DA ANÁLISE

1.  141701 FELIPE ROLDÃO DA SILVA SANTOS AUSENTE

2.  138765 MAÍRA LACERDA DA GAMA AUSENTE

3.  135160 ARTUR FERREIRA DA SILVA

INDEFERIDO

(Item 15.1, letra “k” do

Edital

12/2019/Proen/Ifap)

4.  138252 ALESSANDRO FRANCO CAMELO AUSENTE

5.  134514 RONISON TENORIO DA SILVA DEFERIDO

6.  131823 MILTON DA SILVA HONORATO DEFERIDO

7.  135511 ELIANE DE SOUZA BOUSSE AUSENTE

8.  131042 RORIVALDO SANTOS DA COSTA DEFERIDO

9.  131032 ÉBONY MOURA DA SILVA DEFERIDO

10.  138309 ISMAEL MOTA COELHO AUSENTE

11.  132895 LIBIANE MACIEL TRINDADE DEFERIDO

12.  134179 MARIA BARBOSA DE SOUZA NETA DEFERIDO

13.  141894 CAROLINE MELO DOS SANTOS

INDEFERIDO

(Item 15.1, letra “k” do

Edital

12/2019/Proen/Ifap)

14.  133124 PEDRO DOS SANTOS LOBATO AUSENTE

15.  136187 JONH MYCK MONTEIRO COSTA

INDEFERIDO

(Item 13.2.1 do Edital

12/2019/Proen/Ifap)

16.  139148 WERLISON DOS SANTOS BOSQUE DEFERIDO

17.  132847 ISABELA CAMILY DA SILVA DEFERIDO

18.  131274 CAIO FELIPE DA CUNHA LEMOS DEFERIDO

19.  140985 ANDERSON DA SILVA RODRIGUES AUSENTE

20.  130650 VINICIUS DOS SANTOS LIMA DEFERIDO

21.  140197 MARIA VALDECY DO CARMO ALMEIDA AUSENTE

22.  133509 IDERLAINE MAYRA LIMA DA SILVA AUSENTE

COTA C3

ORDEM Nº INSCRIÇÃO NOME STATUS DA ANÁLISE

NÃO HOUVE CLASSIFICADOS

COTA C4

ORDEM Nº INSCRIÇÃO NOME STATUS DA ANÁLISE

1.  142068 JOSÉ MARIA DA SILVA ROCHA AUSENTE

2.  138774 CAMILA FARIAS DOS SANTOS DEFERIDO

3.  140936 EDUARDA DA SILVA OLIVEIRA DEFERIDO

4.  140613 DÉBORA TALIA FERREIRA ALVES DEFERIDO

5.  131641 MARCELO MONTEIRO DO ESPIRITO SANTO DEFERIDO

6.  141138 IVANETE SANTOS SOUZA DEFERIDO

7.  132054 LOREN CHRYS FERREIRA DOS SANTOS

INDEFERIDO

(Item 13.2.1 do Edital

12/2019/Proen/Ifap)

8.  133450 KAREN LORENA GAMA RAPOSO DEFERIDO

COTA C5

ORDEM Nº INSCRIÇÃO NOME STATUS DA ANÁLISE

NÃO HOUVE CLASSIFICADOS

COTA C6

ORDEM Nº INSCRIÇÃO NOME STATUS DA ANÁLISE

1.  139401 HELLEN KARINE SANTOS ALMEIDA DEFERIDO

2.  140071 THAÍS CARDOSO GOMES DEFERIDO

3.  131591 RAYANE PEDRADA NASCIMENTO DEFERIDO

4.  139665 VANDERLI DA SILVA NUNES AUSENTE

5.  139223 MARIA DE PAULA BARBOSA DEFERIDO

6.  132628 VINÍCIUS SANTOS DO NASCIMENTO AUSENTE

7.  142302 GABRIEL DE SOUZA BARBOSA DEFERIDO

8.  130237 GILMARA DA SILVA LAFRONTIERE AUSENTE

9.  142141 CLEICIVANE NUNES FREIRES DEFERIDO

COTA C7

ORDEM Nº INSCRIÇÃO NOME STATUS DA ANÁLISE

NÃO HOUVE CLASSIFICADOS

COTA C8

ORDEM Nº INSCRIÇÃO NOME STATUS DA ANÁLISE

1.  135137  ELUIZA SOARES GONÇALVES AUSENTE

Macapá-AP, 06 de julho de 2019.

Silmara da Silva Lobato

Presidente da Comissão do Processo Seletivo Discente 2019.2

Portaria 489, de 25 de março de 2019
(versão impressa assinada e disponível na PROEN)